
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА 

ДЕПАРТАМЕНТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

 

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ 

«УРАЙСКАЯ ГОРОДСКАЯ СТОМАТОЛОГИЧЕСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА» 

 

П Р И К А З  

 

 «31» декабря 2015 г.                                                                                            № 141 

г. Урай 

 

О внесении изменений 

в приказ № 95  

от 17.03.2014 года 

 

 

     На основании распоряжения Губернатора ХМАО-Югры от 22.02.2014 года № 

102-рг и в связи с расторжением трудового договора с заместителем руководителя 

по экономическим вопросам Матвеевой Натальей Викторовной 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Внести изменения в п. 1 приказа главного врача № 95 от 17.03.2014 года и 

изложить его в следующей редакции: 

 «1. Возложить персональную ответственность за состояние 

антикоррупционной работы на юрисконсульта Габриелян Ольгу Александровну». 

2. Настоящий приказ вступает в силу с 25.12.2015 года. 

        3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

  

         

 

 

       Главный врач                                                                                  Г.П. Силантьева  

    

 

 

 

 

 

 

 
 


